[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 08.02.2015 г. № 17
Об утверждении плана мероприятий

 ( «Дорожной карты») администрации

Торковичского сельского поселения

В целях реализации Постановления Правительства Ленинградской области от 02 марта 2009 года № 45 «О долгосрочной целевой программе «Совершенствование и развитие автомобильных дорог Ленинградской области на 2009 – 2020 годы» , в связи с принятием областного закона от 23.12.2015г. № 319-оз «Об областном бюджете Ленинградской области на 2016 год и плановый период 2017и 2018 года» в котором утверждено распределение субсидий бюджетам муниципальных образовний на капительный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2016 год   и в связи с положительным Заключением экспертизы, проведенной  «Индекс-Петербург» РО ООО «Экспортный центр «Индекс» от 08.02.2016г. № 1645

            РЕШИЛ:
1. Утвердить План мероприятий («Дорожная карта») администрации Торковичского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области «О реализации мероприятий в рамках государственной программы Ленинградской области «Развитие автомобильных дорог Ленинградской области» в 2015 году.
Глава администрации

Торковичского сельского поселения:                               Е.В.Иванова